

PHILIPS

AVENT

Nipplette™

Mittekirurgiline lahendus

Lamedatele või sissetõmbunud nibudele

2 Nipplette'i ja 2 rinnapatja



SCF152/02



Lihtne ja tõhus lahendus sissetõmbunud nibude korral

Kliiniliselt tõestatud tulemused*

Nipplette™ aitab imetada ka lamedate või sissetõmbunud nibude korral. See ainulaadne ja revolutsiooniline lahendus tagab lihtsa ja mittekirurgilise kauakestva lahenduse. Vaid mõnenädalase pideva kandmise järel jäävad nibud püstiseks.

Lihtne ja mugav

- Lisateave
- Lahendus lamedatele või sissetõmbunud nibudele
- Lihtne protseduur

Mittekirurgiline – õrnalt imev

- Kliiniliselt tõestatud tulemused

Lihtne ja diskreetne – sobib mis tahes suuruses nibudele

- Seda tuleks kasutada kas enne rasedust või kuue esimese raseduskuu jooksul

Esiletõstetud tooted

Lamedatele või sissetõmbunud nibudele

Kuni 10%-l naistest on sissetõmbunud või lamedad nibud, mis põhjustavad psühholoogilisi kannatusi ja muudavad rinnaga imetamise keeruliseks. Beebi imemisel peaks nibu väljapoole liikuma. Kui seda ei juhtu, tuleb Nipplette™ lihtne ja mugav lahendus teile appi. See seade aitab lamedate või sissetõmbunud nibudega naistel imetada mugavalt ilma invasiivset kirurgiat kasutamata*. See koosneb läbipaistvast nibuvormist ja kinnitusääriseist, mis on ühendatud ventiili ja süstlaavaga.

Millal võib seda kasutada

Kõige parem on kasutada Nipplette'i enne rasedust. Seda saab kanda 8-tunniste perioodide vältel nii päeval kui ka öösel*. Kui rinnad ei ole väga tundlikud, saab püsiva tulemuse saavutamiseks Nipplette'i kasutada ka kuue esimese raseduskuu jooksul. Teine võimalus on kasutada seda pärast beebi sündi, kinnitades vormi nibule paariks minutiks enne söötmist. Nipplette imeb nibu välja, mis võimaldab beebil esimestel päevadel nibust kergemini kinni haarata. Kui rinnaga imetamise periood on lõppenud, saate proovida ka püsiva tulemuse saavutamist, hakates Nipplette'i uuesti kasutama.

Õrnalt imev

Esmalt asetatakse nibuvorm nibule ja seejärel imetakse vormi jäänud õhk välja, kasutades 5 ml süstalt, et nibu oleks õigesti vormi sees. Kasutaja saab kontrollida imemisprotsessi ja tõmmata nibu vormi sisse täpselt nii kõvasti kui ta ise soovib. Kui nibu on välja tõmmatud, saab kasutaja ettevaatlikult eemaldada süstla ventiili küljest ja jätkata oma igapäevaste tegevustega. Samal ajal jääb Nipplette diskreetselt rinnahoidja sisse varju. Soovitame kasutada Nipplette'i järjepidevalt*

Kliiniliselt tõestatud edukus

Nipplette'iga on läbi viidud kliinilise teste*, mis tõestavad püsivat tulemust lamedate või sissetõmbunud nibude korral, olenemata sellest, kas nibud on olnud sellised alates puberteedist või pärast rinnavähendusoperatsiooni. Rasedad naised, kes ei olnud läbinud rinnaoperatsiooni ja kes muretsesid rinnaga toitmise pärast, said kõik edukalt rinnaga toita. Püsiva tulemuse saavutamiseks tuleb Nipplette'i järjepidevalt kasutada üks kuni kolm kuud.

Lisateave

Nipplette ei tööta siis, kui piimavool on juba täielikult alanud. Samas on selleks ajaks beebi nibu haaramisega juba harjunud.

Spetsifikatsioon

Lihtne puhastada

Puhastage sooja seebiveega

Ehitus

Diskreetsne disain

Materjal

Breast pads: Dermatoloogiliselt testitud
Nipplette: Polüpropüleen

Mis on kaasas

Ühekordse kasutusega rinnapadi: 2 tk
Nipplette: 2 tk

Kasutuslihtsus

Riiete all vaevumärgatav: Vaakumi vabastamiseks suruge süstalt

Funktsioonid

Lahendus lamedale lutille: Kasutage õrnu imemisliigutusi

Arenguetapid

Etapp: Enne rasedust, 0–6 kuud, Rinnaga toitmise alguses



* McGeorge, Mr. D, FRCS (Plast), The Nipplette: an instrument for the non-surgical correction of inverted nipples, British Journal of Plastic Surgery (1994) osa 47, lk 46–49

* See jaotis sisaldab klientide arvamusi toote kohta. Philipsil ei ole seost selles jaotises esitatud klientide arvamusega ning siin edastatud tehnilise teabe ja/või nõuannetega toote kasutamise kohta. Klientide loodud sisu ei saa võtta Philipsi ametliku seisukohana.